（別記様式１）
令和　　年　　月　　日

富士伊豆農業協同組合　組合長　鈴木　正三　様

印

※法人の場合は以下もご記入ください

補助金の額

金 円

口座種別

口座番号

添付書類

1

（１）令和3年確定申告書の写し

（２）令和3年市県民税申告書の写し

（３）令和3年所得証明書

（４）農業収支内訳書（令和3年の農業収支がまったく同じ場合）

（５）令和4年の農業収入や農業収入を得るための支出が証明できる書類（令和4年新規就農の場合）

（５）の場合の添付書類内訳：

2 期間中に購入した肥料の領収書類

3 購入肥料等金額計算書（様式第３号）

※「購入肥料等金額計算書」（様式第６号）の補助金の額(b)欄と同額であることをご確認ください。

※原則JAバンク口座でご記入ください。JAバンク以外の場合、手続きに時間がかかる場合があります。

個人の場合：令和3年に農業所得を申告したことが分かる書類（※該当するいずれかに○を付けてください）

※提出前に添付書類の漏れや記載の誤りがないか必ずご確認ください。

住所 電話番号（平日昼間に連絡可能な番号
※申請内容のお問い合わせをすることがあります。）

支店名

口座名義人

普通　　　・　　　当座

(フリガナ)

口座振込先

金融機関名

裾野市肥料等価格高騰対策事業費補助金　申込書兼口座届出書

裾野市肥料等価格高騰対策事業費補助金を下記のとおり申し込みます。

氏名（法人の場合は法人名）

代表者名 担当者名